

**در شورای شهر تهران چه گذشت؟**

روز گذشته صدونجاهوپنجمین جلسه شورای شهر تهران برگزار شد. در این نشست علی اعلای سخنگوی شورای شهر تهران درباره بلندمرتبه‌سازی در حریم دریاچه شهدای خلیج‌فارس به شهردار تهران تذکر داد و گفت: شهرداری منطقه ۲۲ در تاریخ ۵ بهمن ۹۵ و ۱۱ مرداد ۹۶ اقدام به صدور پروانه ساختمان و پروانه تغییر نقشه برای ملکی واقع در شمال شرق دریاچه شهدای خلیج‌فارس کرده‌است؛ بر اساس پروانه‌های صادر شده در این ملک اجازه ساخت مجتمع تجاری- اداری در ۳۱ طبقه (۲۱ طبقه روی همگف و ۹ طبقه زیر زمین) صادر شده‌ است؛ این در حالی است که در آن تاریخ براساس مصوبه شورای عالی، صدور مجوز بلندمرتبه‌سازی (یعنی صدور پروانه ساختمان ۱۲ طبقه به بالا) ممنوع شده بود. وی تصریح کرد: پروانه ساختمان ملک در ۵ بهمن ۹۵ با تراکم ۱۰۶۵ درصدی و بر اساس تصمیم شورای معماری منطقه ۱۷ شهریور ۹۵ پس از ممنوعیت بلندمرتبه‌سازی در تهران اتفاق افتاده‌است. در ادامه محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران درباره اظهارنظر رئیس سازمان بازرسی درباره غیرقانونی بودن انتخابات شورایاری گفت: اظهارات دوستان‌مان در سازمان بازرسی کاملا منطقی است. هاشمی با اشاره به برگزاری پنجمین دوره انتخابات شورایاری‌ها در ۴ مرداد ماه، درباره اظهارات سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: این انتخابات ۴ دوره برگزار و در هر دوره با گرفتن مجوز از وزارت کشور عملیاتی شده‌است.

**■ از بودجه پایتخت چه خبر؟**

حجت نظری، عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: براساس گزارش درآمد و هزینه کرد بودجه به نظر می‌رسد هنوز شهرداری با شهرفروشی شهر را اداره می‌کند. مجید فرهادی، رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران هم با اشاره به تحقق ۹۵ درصدی منابع شهرداری در بهار ۹۸ گفت: در این مدت شاهد کسری عملکرد ۲۶ درصدی درآمدهای شهرداری نیز بوده‌ایم. حسن رسولی، خزانه‌دار شورای شهر تهران تاکید کرد: شهرداری تهران در بهار امسال توانسته ۹۵ درصد از درآمدهای خود را محقق کند. وی درباره درآمد حاصل از واگذاری درایی‌های سرمایه‌ای که به عوارض تغییر کاربری، واگذاری مازاد تراکم مجاز و فروش املاک و اموال شهرداری و وصول مطالبات مربوط می‌شود، گفت: در این بخش مبلغ وصولی ۲۶ هزار و ۹۹۲ میلیارد ریال است. وی درباره سرفصل منابع حاصل از تملک درایی‌های مالی نیز تاکید کرد: منابع و درآمدهای حاصل از این ردیف شامل استقرار بانک و دیگر روش‌های تأمین مالی ۳۰۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که مبلغ تحقق یافته ۷۴۰ میلیارد ریال شده است. وی تاکید کرد: سهم نقدی درآمدهای حاصله ۷۷ درصد و سهم غیرنقدی ۲۳ درصد کل درآمدهای تحقق‌یافته شهرداری برای ۳ ماه نخست امسال مبلغ ۲۶ هزار و ۹۹۲ میلیارد ریال از رقم مصوب ۲ ماهه یعنی ۲۰ هزار و ۸۷۲ میلیارد ریال معادل ۱۲۹ درصد درآمد را تحصیل کرده است.

**آستان**

گاهی یک خدایقوت و قدردانی از زحمات، چنان تأثیری بر روح و روان آدمی می‌گذارد که شاید پادشاه‌ها و قدردانی‌های مالی بسیار، چنان تأثیری نداشته باشد. خدایقوت به تلاش‌های خستگی‌ناپذیر متعلق به حرفه و هنر خاصی نیست. باید هر آن که را در راستای سربلندی سرزمینش یا برداشتن بار یا زحمتی از دیگران یا تولید و ارائه خدمتی تلاش می‌کند، ارج نهاد و چه زیبا می‌شود وقتی که حضورت به بهانه خدایقوت چون بوسه‌ای بر دستان زحمتکش‌ان این مرز و بوم می‌شکند و روح و روان آنها را سیقل می‌دهد. آدمی است و انتقال حس و حال‌های خوب به یکدیگر و این مخلوق خدای باری تعالی است که خداوند برای او پیام فرستاده است: من لم یشکر المخلوق و لم یشکر الخالق. در روزهای گرم‌یادداشت دهه کرامت که با حضور کاروان‌های زیر سایه خورشید همه ایران

**کاهش مصرف ۲۰٪**  
**۲۰ درصد صرفه جویی در مصرف برق**  
**با تنظیم کولر گازی روی درجه ۲۴**

**کاهش مصرف ۵۰٪**  
**با استفاده از دور کند کولرهای آبی**  
**۵۰ درصد صرفه جویی در مصرف برق**

**روابط عمومی و مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان قم**

**وزیر بهداشت درباره تخلفات سازمان یافته در دارو و تجهیزات پزشکی افشاگری کرد**

**پشت‌پرده فساد سازمان یافته در وزارت بهداشت!**

**نمکی: مفسدان زن و بچه‌ام را به مرگ تهدید کردند و پول‌های هنگفتی به عنوان رشوه پیشنهاد دادند**

گروه اجتماعی: سیاست اشتباه ارزی دولت که زمینه‌ساز فسادها و رانت‌های گسترده شد در همه حوزه‌های خیرساز است و روزی نیست که درباره تبعات وحشتناک این سیاست‌ها مطلبی عنوان نشود؛ این بار وزیر بهداشت پشت‌پرده برخی فسادهای مرتبط با این سیاست که سلامت مردم را هدف قرار داده افشا کرد.

وزیر بهداشت با اشاره به هزینه‌های میلیونی برای تخریب شخص وزیر و وزارت بهداشت و همچنین فساد سازمان‌یافته در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی تاکید کرد: از پیگیری، شناسایی و افشای‌گری علیه این شبکه رانت و فساد عقب‌نشینی نمی‌کنم. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، سعید نمکی در جمع نمایندگان عضو فراکسیون ولایی مجلس اظهار داشت: از قرار موق شبکه رانت و فساد اقتصادی بین برخی افراد و شبکه‌های مجازی هزینه میلیاردی می‌کنند که به‌عنوان نمونه بنده و وزارت بهداشت را تخریب

کنند؛ ۲۰ میلیون تومان برای هر تونیت علیه نمکی خرج می‌کنند، این پول‌ها از کجا آمده است؟ از جیب اون مادری که گوشواره دخترپیه سرطانی خود را در خواب درآورد و فروخت تا فلان داروی قاچاق یا تقلبی اینها را تهیه کند؟ وی تصریح کرد: جو سنگینی را تحمل کردم و می‌کنم، حتی زن و بچه من به تخریب و مرگ تهدید می‌شوند؛ شبکه رانت، فساد و انحصار به هزار و یک رنگ از جیب این ملت ارتزاق کرده‌اند، داروی مورد نیاز مردم را در بازار سیاه عرضه می‌کنند، در انبارهای پیدا و پنهان احتکار می‌کنند و داروی تقلبی در بازار توزیع می‌کنند وزیر بهداشت افزود: در کنار سازمان غذا و دارو سامانه‌ای درست کرده بودند که سرور آن در خارج از مرزها قرار داشت و تنها افراد اندکی به اطلاعات آن دسترسی داشتند. ۴ ماه است روی این موضوع کار می‌کنیم. یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز تجهیزات پزشکی رفته و هنوز دقیقاً معلوم

نیست چه کسی برده است و چه چیزی آورده و به چه کسانی داده است. بنده در سرازیری عمر خود هستم و البته از پیگیری، شناسایی و افشای‌گری علیه این شبکه رانت و فساد عقب‌نشینی نمی‌کنم. وی ادامه داد: با یک فساد سازمان‌یافته در دارو و تجهیزات پزشکی و حتی برخی شرکت‌های وابسته به وزارت بهداشت درگیر بودیم؛ ایایی ندارم بگویم بسیاری این شرکت‌های وابسته به هیات امنای ارزی هر یک به نوعی مشکل دارند، البته در حال

حسابرسی هستیم و بعد از آن هم اغلب این شرکت‌ها هم منحل خواهند شد. یک جریان از بیرون وزارت بهداشت هدایت می‌شود و عده‌ای را تطمیع می‌کند که اتفاقاً من را مصمم‌تر کرده با جدیت و سرعت بیشتری برخورد کنم. وزیر بهداشت افزود: در طول سال‌هایی که کار اجرایی



کردام، هرگز چنین چیزی ندیده‌ام. اهل ناله و ضجه نیستم اما امروز می‌گویم مجموعه‌ای آشفته و پر از گرفتاری و با معوقات سنگین را تحویل گرفتم. بیمه تأمین اجتماعی چیزی حدود ۱۷ ماه پول وزارت بهداشت را نداده بود، بیمه سلامت حتی با ۴۰۰ درصد رشد منابع خود، نمی‌توانست از عهده مخارجش برآید. هم‌زمان هم انبوهی از کارها و وعده‌های ناتمام وجود دارد.

**■ ۲ کانون فساد در وزارت بهداشت**

وزیر بهداشت اظهار داشت: وقتی به وزارت بهداشت آمدم در ۲ محل کانون فساد رخنه کرده بودند؛ هیات امنای ارزی و سازمان غذا و دارو. روز اولی که سرپرست وزارت بهداشت شدم به هر دو وادی با علم به پیامدهای آن ورود کردم. عده‌ای از دوستان گفتند اینها اینجا و آنجا آدم دارند و من هم

وزیر بهداشت اظهار داشت: وقتی به وزارت بهداشت آمدم در ۲ محل کانون فساد رخنه کرده بودند؛ هیات امنای ارزی و سازمان غذا و دارو. روز اولی که سرپرست وزارت بهداشت شدم به هر دو وادی با علم به پیامدهای آن ورود کردم. عده‌ای از دوستان گفتند اینها اینجا و آنجا آدم دارند و من هم

زیر سایه خورشید که رسالت اصلی‌شان ترویج سنت و سیره امام (رضاع)، ترویج و تقویت ارتباط با امام از راه دور، راهبری و همدفندسازی جشن‌های مردمی دهه کرامت، تقویت نشاط دینی در جشن‌ها و مراسمات و تقویت وحدت میان اقوام و مذاهب اسلامی است، امسال به همت موسسه جوانان آستان قدس رضوی با بیش از ۲۰۰۰ متشکل مردمی و با همراهی ۲۰ هزار نوجوان و جوان که به صورت افتخاری خدمت می‌کنند، بیش از ۱۱ هزار فعالیت فرهنگی انجام می‌دهند و ۲ میلیون بسته متبرک و فرهنگی را نیز میان دوستداران امام مهربانی‌ها توزیع می‌کنند. ۷۱ کاروان متشکل از ۲۰۰ نفر از خادمان حرم مطهر رضوی، ۷۱ مبلغ روحانی و ۷۱ مساجد و قاری قرآن به مدت ۱۱ روز در داخل کشور عطف‌افشانی می‌کنند و در سال رونق تولید ملی با برنامه‌ریزی و تلاش همین خدام افتخاری به کارگاه‌ها و کارخانجات می‌روند و ضمن فراهم کردن بستر زیارت از راه دور، به آنها خدایقوت می‌گویند. کارگران زحمتکش کارگاه‌ها و مراکز صنعتی با خدایقوت سفیران بهشت ایران گویا جانی دوباره می‌گیرند. کاروان‌های رضوی با یک کاروان دل برمی‌گردند به سوی حریمش و زحمتکش‌ان این مرز و بوم نیز برمی‌گردند به خطوط تولید و تلاش اما با روحیه‌ای بالاتر و انگیزه‌ای بیش از گذشته، چرا که این بار سایه خورشید را بر سر خود حس می‌کنند.

**گزارشی از حضور کاروان‌های زیر سایه خورشید در کارگاه‌ها و مراکز صنعتی کشور**

**خدا قوت آستان رضوی به کارگران**

زحمتکش به حرکت در می‌آید و هر آنکه دلتنگ کوی رضاست، سر بر آن می‌نهد و بوسه‌بارانش می‌کند و این پرچم است دخیل مشتاقان و ارادتمندان حضرت رضاع) از راه دور و چه بسیار اشک‌ها که بر آن جاری می‌شود و چه نوجوهایی که به واسطه همین نماد متبرک با مولا انجام می‌شود. بسیاری از همین راه دور متوسل می‌شوند و دل را راهی صحن و سراسر حریم نورانی‌اش می‌کنند. تار و پود این پرچم‌ها ملو از درد دل‌هایی است که فقط خدا می‌داند و صاحب دل‌های شکسته در این روزها؛ حضرت رضاع)، مدیحه‌سرایی و صلوات خاصه حضرت رضاع) توسط خدام رضوی انگار حرم را نزدیک و نزدیک‌تر می‌کند و چه بسیارند کارگرانی که با همین نمادها و نمائنگ‌های بارگاش خود را در حرم متصور می‌شوند، هر چند از کیلومترها دورتر.

خطیبان دستهای دیگر از اعضای کاروان‌ها هستند که نشر سیره رضوی از فعالیت‌های آنان است. با این گروه انگار یک زیارت از راه دور در حرم مطهر رضوی کامل می‌شود و اینجاست که انگار هر دل که شکسته ره به جایی دارد. کاروان‌های



**اجرای پارک حاشیه‌ای هوشمند در پایتخت**

معاون شهردار تهران با اشاره به اینکه اجرای طرح پارک حاشیه‌ای هوشمند جهت رفاه حال شهروندان انجام می‌گیرد، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم تا ۳ سال آینده این طرح به صورت کامل در پایتخت اجرایی شود. محسن پورسیدآقایی در گفت‌وگو با فارس، در ارتباط با پارک حاشیه‌ای در پایتخت اظهار داشت: از ابتدای هفته جاری پارک مکانیزه به صورت پایلوت در منطقه ۲ تهران آغاز شد و این مسأله در جهت ارائه تسهیلات و رفاه حال شهروندان انجام گرفته است. وی درباره اینکه برخی شهروندان امکان دسترسی به این پارک را ندارند، گفت: «اصلاً چنین نیست و اجرای پارک حاشیه‌ای ارتباط پارکبان و شهروندان را به صورت کامل قطع می‌کند، همچنین ۳۰ دقیقه اول پارک در معابری که این طرح اجرا می‌شود به صورت رایگان است و سایر مبالغ دریافتی در ساعات بیشتر بر اساس مصوبه قانونی که در شورای شهر تصویب شده، انجام می‌گیرد. معاون شهردار تهران گفت: پیش‌بینی می‌کنیم تا ۳ سال آینده در تهران به صورت کامل پارک حاشیه مکانیزه ایجاد شود.

**پلمب کافه‌های متخلف**

دادسرای ارشاد از پلمب تعدادی از کافه‌های تهران به دلیل فروش مشروب و بازداشت ۱۴ نفر در این زمینه خبر داد. به گزارش تسنیم، در روزهای اخیر شهروندان دغدغه‌مند آدرس برخی کافه‌ها و رستوران‌های مشکوک به فروش مشروب را برای دادسرا ارسال کردند که منبای بررسی و تعقیب قضایی این امکان توسط دادسرا شده است. بنا بر این گزارش، در عملیات چهارشنبه گذشته مأموران پلیس امکان با پشتیبانی دادسرای ارشاد، نزدیک به ۳۰۰ لیتر مشروب از یکی از رستوران‌های تهران کشف کردند. گفتنی است، هر فردی چنانچه اطلاعاتی در چنین زمینه‌ای دارد، می‌تواند نام مغازه، آدرس دقیق و زمان وقوع جرم را به شماره ۰۹۰۵۴۳۰۹۴۸۴ در پیام‌رسان‌های بله، ای‌تا، سروش و گپ ارسال کند.

**کشف ۲۰ کامیون**

**پارچه و پوشاک قاچاق**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۲۰ کامیون و تریلر حامل پوشاک و البسه قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد تومان خبر داد. حسین رحیمی در نشست خبری درباره جزئیات این کشفیات اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی تهران بزرگ در یک اقدام اطلاعاتی و عملیات ویژه محموله بزرگ کالای قاچاق را که از جنوب کشور با برنامه جعلی در پوشش سیوس و کاه به تهران منتقل شده بود، انهدام کردند. وی با بیان اینکه این محموله شامل ۲ تریلر و ۱۸ کامیون حامل انواع و اقسام کالای قاچاق بویژه البسه، پوشاک و پارچه بود، خاطر نشان کرد: ارزش این محموله تاکنون ۵۰ میلیارد تومان برآورد شده، همه بارهای کشف شده ساخت چین بوده و بارگیری آنها از مرز صورت گرفته است.

**آغاز ثبت‌نام کتاب‌های اول دبستان**



ثبت‌سفارش کتاب‌های درسی دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی و پایه دوم دوره متوسطه از ۲۳ تیر به صورت اینترنتی آغاز شد. به گزارش «وطن‌آموز»، دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی از ۲۳ تیر تا ۵ شهریور و دانش‌آموزان پایه دوم تا ۱۶ شهریور برای ثبت‌سفارش کتاب‌های درسی خود فرصت دارند و باید به سامانه اینترنتی [www.irtextbook.com](http://www.irtextbook.com) مراجعه کنند.

همچنین کتاب‌های درسی دوره اول متوسطه، پایه‌های ۸، ۷ و ۹ از کتابفروشی‌های مجاز قابل تهیه بوده و زمان دریافت کتاب‌ها شهریورماه ۱۳۹۸ خواهد بود. دانش‌آموزانی که سفارش کتاب‌های درسی آنها به صورت اینترنتی است، می‌توانند روز اول مهر از مدرسه محل تحصیل دریافت کنند. اصلاح سفارش کتاب‌های درسی نیز از اول مرداد تا ۱۶ شهریور امکان‌پذیر است. گفتنی است قیمت کتاب‌های درسی پایه اول ابتدایی ۱۶ هزار و ۱۰۰ تومان، پایه دوم ابتدایی ۱۷ هزار و ۵۰۰، پایه سوم ابتدایی ۲۲ هزار و ۱۰۰ تومان، پایه چهارم ابتدایی ۲۲ هزار و ۶۰۰ تومان، پایه پنجم ابتدایی ۲۲ هزار و ۶۰۰ تومان و پایه ششم ابتدایی به دلیل تعداد بیشتر کتاب‌ها ۲۶ هزار و ۹۰۰ تومان است.

**۹۷۴ سالمند مجهول الهویه در تهران**

مدیرکل بهزیستی استان تهران با بیان اینکه جمعیت سالمندی در استان تهران ۲ برابر استان‌های دیگر است، گفت: ۱۳ هزار و ۹۰۰ سالمند در استان تهران پشت نوبت دریافت خدمات هستند. به گزارش ایسنا، داریوش بیات‌نژاد با بیان اینکه براساس سرشماری ۱۳۹۵ بالغ بر ۷/۵ میلیون نفر سالمند در کشور وجود دارد، ادامه داد: این رقم برابر حدود ۹/۲ درصد جمعیت کشور است که این رقم در استان تهران نزدیک به ۱۹ درصد است. به عبارتی دیگر جمعیت سالمندی در استان تهران ۲ برابر جمعیت سالمندی استان‌های دیگر است. وی با اشاره به اینکه این رقم تا سال ۲۰۵۰ تا ۳۰ درصد افزایش می‌یابد، افزود: در استان تهران در حوزه سالمندی ۹۶ مرکز شبانه‌روزی ایجاد شده است که به پیش از ۶۰۰ سالمند در این مراکز سرویس داده می‌شود. به گفته وی، ۹۷۴ سالمند در استان تهران در مراکز شبانه‌روزی نگهداری می‌شوند. وی با اشاره به اینکه ۳۴ میلیون تومان حق وزیبت در منزل برای سالمندان پرداخت می‌شود، اضافه کرد: ۴ مرکز خدمات در منزل نیز برای ۱۷۸ نفر مشغول فعالیت است. همچنین سازمان بهزیستی ماهانه بیش از یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان برای یارانه سالمندان حاضر در مراکز هزینه پرداخت می‌کند.